
Tit:                     pag:              - mii lei-1

Prevederi trimestriale

TOTAL COMUNE

Cod Denumire indicator

A B

Program

  2011

Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

1=3+4+5+6 3 4 5 6

Data :   18/11/2011

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL

DIN VENITURI PROPRII  PE ANUL 2011

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi anuale

 2

72.00 72.00TOTAL VENITURI-VENITURI PROPRII,SUBVENTII
000110

72.00 72.00I. VENITURI CURENTE
000210

72.00 72.00C. Venituri nefiscale
290010

72.00 72.00C2. Vanzari de bunuri si servicii
330010

72.00 72.00DIVERSE VENITURI
3610

72.00 72.00 Alte venituri
361050

-72.00 -72.00

 Varsaminte din sectiunea de functionare

 pentru finantarea sectiunii de dezvoltare

 a bugetului local

371003

72.00 72.00 Varsaminte din sectiunea de functionare
371004

322.00 77.0079.00161.00 5.00VENITURI PROPRII SI SUBVENTII
5010

144.00 5.005.0079.0055.00CHELTUIELI CURENTE
        01

144.00 5.005.0079.0055.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII
        20

178.00 72.00106.00CHELTUIELI DE CAPITAL
        70

178.00 72.00106.00TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE
        71

178.00 72.00106.00 Active fixe
        7101

72.00 72.00 Constructii
        710101

90.00 90.00

 Masini, echipamente si mijloace de

 transport

        710102

16.00 16.00 Alte active fixe
        710130

10.00 10.00ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA
6810

10.00 10.00CHELTUIELI CURENTE
        01

10.00 10.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII
        20



Tit:                     pag:              - mii lei-2

Prevederi trimestriale

Cod Denumire indicator

A B

Program

  2011

Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

1=3+4+5+6 3 4 5 6

Data :   18/11/2011

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL

DIN VENITURI PROPRII  PE ANUL 2011

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi anuale

 2

-1.001.00Bunuri si servicii
        2001

-1.001.00 Furnituri de birou
        200101

-1.001.00Deplasari, detasari, transferari
        2006

-1.001.00 Deplasari interne, detasari, transferari
        200601

10.00 2.008.00Alte cheltuieli
        2030

10.00 2.008.00 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
        203030

10.00 10.00

 Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor

 si asistentei sociale

681050

224.00 5.0079.00135.00 5.00

AGRICULTURA, SILVICULTURA, PISCICULTURA

SI VANATOARE

8310

134.00 5.005.0079.0045.00CHELTUIELI CURENTE
        01

134.00 5.005.0079.0045.00TITLUL II BUNURI SI SERVICII
        20

21.00 5.005.006.005.00Bunuri si servicii
        2001

9.00 2.002.003.002.00 Carburanti si lubrifianti
        200105

12.00 3.003.003.003.00

 Alte bunuri si servicii pentru

 intretinere si functionare

        200130

113.00 73.0040.00Alte cheltuieli
        2030

113.00 73.0040.00 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
        203030

90.00 90.00CHELTUIELI DE CAPITAL
        70

90.00 90.00TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE
        71

90.00 90.00 Active fixe
        7101

90.00 90.00

 Masini, echipamente si mijloace de

 transport

        710102



Tit:                     pag:              - mii lei-3

Prevederi trimestriale

Cod Denumire indicator

A B

Program

  2011

Trim I Trim.II Trim.III Trim.IV

1=3+4+5+6 3 4 5 6

Data :   18/11/2011

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL

DIN VENITURI PROPRII  PE ANUL 2011

din care

credite bugetare

destinate stingerii

platilor restante

Prevederi anuale

 2

224.00 5.0079.00135.00 5.00 Agricultura
831003

224.00 5.0079.00135.00 5.00  Alte cheltuieli in domeniul agriculturii
83100330

88.00 72.0016.00TRANSPORTURI
8410

88.00 72.0016.00CHELTUIELI DE CAPITAL
        70

88.00 72.0016.00TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE
        71

88.00 72.0016.00 Active fixe
        7101

72.00 72.00 Constructii
        710101

16.00 16.00 Alte active fixe
        710130

88.00 72.0016.00 Alte cheltuieli in domeniul transporturilor
841050

-250.00 -5.00-79.00-161.00 -5.00DEFICIT
9910


